马克思主义学院 2023-2024学年度研究生
校级优秀学生、优秀学生干部推荐人选公示

各班级：

根据《关于开展我校 2023-2024学年度研究生校级优秀

学生和优秀学生干部评选工作的通知》文件要求，经学生自

主申报、院学生工作领导小组评议，现将我 2023-2024学年

度研究生校级优秀学生和优秀学生干部推荐名单进行公示。

一、校级优秀学生（排名不分先后）

周胜艳 马理论 2021级博士

刘园秋 马理论 2022级硕士

徐 彪 马理论 2022级硕士

孔 莎 马理论 2023级硕士

二、校级优秀学生干部（排名不分先后）

高丽杰 马理论 2023级博士

马雅琪 马理论 2023级硕士

公示时间：2024年 11月 9日-11月 11日

公示期内如有异议，请以电话或书面形式向学院反映，

电话：0516-83591906，办公室：马院 B201-3办公室。

马克思主义学院

2024年 11月 9日